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TASVİP

 A.T VE T.İ.G.H. PROJESİ 

Mühendis

ERGİLİ MAHALLESİ 1.ASKI PARSELASYON PLANI

Mühendis

Eski Parsel Alan

Yeni Parsel Alan

Adı Soyadı

MANYAS

Mahalle :

N

BALIKESİR

TASDİK OLUNURİNCELENDİ

DSİ 25. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ / BALIKESİR

MANYAS SAĞ SAHİL SULAMASI VE ERGİLİ POMPAJ SULAMALARI

Genel Müdürlüğümüzden 28.04.2025 tarih ve 5790193 sayılı Kısmi Toplulaştırma Oluruna göre hazırlanan
Balıkesir 1. İdare Mahkemesinde 2022/1372 E. ve 2025/485 K. Sayısı mahkeme kararına istinaden

Mera

Tarih
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Maliye Hazinesi 

Ahmet ÖZKAY ve Müş.

Kamu Orta Malı 

Kamu Orta Malı 

Fevzi AKAGÜNDÜZ

Kamu Orta Malı 

Kamu Orta Malı 

Kamu Orta Malı 

Kamu Orta Malı 

Kamu Orta Malı 

İsmail MUTLU Verasette İştirak - 609 

Zafer ÖZBEN

Leman SAYGIN

Cemile ŞÖLEN

Necdet ÖZBEN

Zafer ÖZBEN

Zafer ÖZBEN

Leman SAYGIN

Verasette İştirak - 609 

Necdet ÖZBEN

12

13

10

5

29

30

15

9
10

16

15

23

13

29

6

7

2

17

8

14

14

91

7

2

9

8

1

6

1

6

8

7

3

2

1
2

1

KIZIKSA

EŞEN

ERGİLİ

B
Ö

L
C

E
A

Ğ
A

Ç

EŞEN

YENİKÖY

MURADİY
E

SALUR

TEPECİK

BÖLCEAĞAÇ

AKSAKAL

KARAÇALILIK

KULAK

ÇAMLI

BOĞAZPINAR

M
AN

YAS-M
ER

KEZ

YENİKÖY

D
U
R
A

H
A

Y
D

A
R

E
S

K
İÇ

A
T

A
L

KAYACA

D
E

R
E

K
Ö

Y

Ç
A

V
U

Ş
K

Ö
Y

D
A
R

IC
A

KEPEKLER

ILICABOĞAZI

DEĞ
İR

M
ENBO

Ğ
AZI

H
A
C
IY

A
K
U
P

IŞIKLAR

KIZIK

HACIO
SMAN

KOYUN KAFİRİ TEPESİ

MANYAS GÖLÜ

İşleme Girmeyenler


